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Paca szlifierska 210 x 100 mm, typ motylek

Producent
Waga

Product Code

EAN
SKU
IBB ID
Specyfikacja produktu
Producent BOWI Jednostka
EAN 5904215703785

0.20 kg

897 200

5904215703785

000957

10364

szt

Paca z tworzywa sztucznego z ergonomicznie wyprofilowanym uchwytem. Mocowanie siatki szlifierskiej lub papieru
Sciernego za pomoca srub motylkowych. Paca przeznaczona jest do wyréwnywania i wygtadzania powierzchni gipsowych
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